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	数据符合预期，震荡偏多思路

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪铜1404
	51800
	51830
	+90
	+2956

	
	沪铝1404
	13825
	13820
	+60
	-12

	
	沪铅1403
	14165
	14170
	+50
	+502

	
	沪锌1404
	15250
	15260
	-5
	+2756

	现货价格
	品种
	最低最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	
	铜 
	51850-52050
	↑100 
	c100/b30

	
	铝 
	13680-13740
	↑110 
	c85/c25

	
	铅 
	14030-14150
	持平 
	c130/c10

	
	1#锌 
	15070-15130
	↑20 
	c190/c130

	基本面
	资讯
	· 2013年中国全年GDP同比增长7.7%，环比增长1.8%，符合市场预期。
· 美国12月新屋开工数据不佳，12月新屋开工总数年化跌至99.9万户，年化月率下跌9.8%。

	
	库存
	LME铜库存   334550吨     -1225吨          

	技术分析
	方向
	震荡偏多

	
	压力/支撑
	支撑位51000

	国都解析
	虽然沪铜底部不断抬高，但是上方压力较大。现货市场交投清淡，持货商节前大量出货，现货转为贴水。在中国宏观数据公布后，本周召开的美联储会议对市场的影响较大。本周资金将逐步离场，预计春节前沪铜将维持震荡格局。操作建议，前期多单背靠51300之上继续持有。
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